## Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:
Ergebnisse 1 - 19 von 19 für <b>30.11.2006</b> (4.3445 Sekunden)

## <u>Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20230911\_verkausoffen.html - 58.3 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an</u> <u>Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20161118\_Ladenoeffnungszeiten.html - 59.91 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an</u>
<u>Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20180706 Feiertage.html - 59.79 kB

Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an

#### Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20190214\_sonntagsoeffnung.html - 59.86 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an</u> <u>Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20200109\_Offenhalten\_Verkaufsstellen.html - 59.98 \ kB$ 

Verordnung vom 17.02.2020 zur Änderung der Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass vom 07.01.2020 [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20200220\_Verkaufsstellen\_Sonn\_Feiertagen.html - 60.26 kB

Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20200228\_Offenhalten\_Verkaufsstellen.html - 59.99 kB

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20200402\_aufhebung\_verordnung.html - 59.91 kB

Aufhebung der Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass vom 07.01.2020 [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20200430\_Verkaufsstellen\_Sonn\_und\_Feiertagen.html - 60.42 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20220413\_Offenhalten\_Verkaufsstellen.html - 59.99\ kB$ 

<u>Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20220721.html - 59.59 kB

Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20230318\_sonntagsoeffnung.html - 59.85 kB

Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20230524 verordnung.html - 59.83 kB

Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20230608\_sonntagsoeffnung.html - 59.89 kB

Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H., S. 252) wird für die Gemeinde

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/verordnung-ueber-das-offenhalten-vonverkaufsstellen-an-sonn-und-feiertagen.html - 61.55\ kB$ 

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

# <u>Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-

ulzburg.de/aktuelles/20230911\_verkausoffen.html?pdf=-1%22%20OR%205%2A5=25%20--%20 - 57.41 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBI. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20250331\_vos.html - 62.32 kB

<u>Verordnung der Gemeinde Henstedt-Ulzburg über das Offenhalten von Verkaufsstellen an</u> <u>Sonn- und Feiertagen aus besonderem Anlass</u> [100.00% Relevanz]

Behörden nach dem Ladenöffnungszeitengesetz vom 30.11.2006 (GVOBl. Schl.-H. S. 252) wird für die Gemeinde

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20240319\_sonntags\%25C3\%25B6ffnung.html?pdf=-1\%22\%20OR\%205\%2A5=25\%20--\%20$ 

## Meinten Sie vielleicht:

<u>10.11.2016</u> <u>30.11.2017</u> <u>30.11.2018</u> <u>30.11.2020</u> <u>30.11.2021</u> <u>30.11.2022</u> <u>29.11.2006</u> <u>30.11.2014</u> 30.11.2013 <u>30.11.2025</u> <u>30.01.2026</u>